
Atletické hry  Brezová p.Bradlom  20.05.2015 
                                                      (20.05.2015 13:53:01) 
 
60 m 1.beh           ml.žiaci                            
  1  Linet Samuel          02      Holič Školská ZŠ                 8,64         
  2  Gabriž Eduard         050310  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       9,74         
  3  Jursa Oliver          02      Jablonica ZŠ                     9,80         
  4  Tomek Ján             030509  Cerová ZŠsMŠ                     9,95         
 
60 m 2.beh           ml.žiaci                            
  1  Csáky Andreas         011223  Holič Školská ZŠ                 8,93         
  2  Grajcarík Tomáš       040211  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,95         
  3  Slávka Lukáš          030629  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,44         
  4  Zubák Adam            04      Jablonica ZŠ                    10,24         
 
60 m 3.beh           ml.žiaci                            
  1  Škoruba Adam          020806  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,99         
  2  Borovský Vladimír     031015  Myjava ZŠ Viestová               9,27         
  3  Šári Nikolas          021022  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,69         
  4  Nemec Tomáš           021101  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       9,99         
 
60 m 4.beh           ml.žiaci                            
  1  Breznianský Ján               Myjava ZŠ Viestová               9,01         
  2  Dunka Adam                    Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,59         
  3  Blšták Matúš          030904  ZŠ Bojničky                      9,60         
  4  Macek Dominik         030718  ZŠ Bojničky                      9,61         
 
60 m finale A        ml.žiaci                            
  1  Linet Samuel          02      Holič Školská ZŠ                 8,68   15    
  2  Škoruba Adam          020806  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,92   12     SB 
  3  Grajcarík Tomáš       040211  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,93   10     SB 
  4  Csáky Andreas         011223  Holič Školská ZŠ                 9,04    9    
 
60 m finale B        ml.žiaci                            
  1  Breznianský Ján               Myjava ZŠ Viestová               9,27    8    
  2  Dunka Adam                    Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,41    7     SB 
  3  Slávka Lukáš          030629  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,55    6    
  4  Borovský Vladimír     031015  Myjava ZŠ Viestová              10,01    5     SB 
 
60 m 1.beh           st.žiaci                            
  1  Mockovčiak Erik       000418  Myjava ZŠ Viestová               8,14         
  2  Konečný Patrik        010131  Cerová ZŠsMŠ                     8,37         
  3  Baláž Michal          990502  Myjava ZŠ Viestová               8,46         
  4  Tomka Marek           000322  ZŠ Myjava Štúrova                9,54         
 
60 m 2.beh           st.žiaci                            
  1  Oprchal Jakub         000118  Holič Školská ZŠ                 8,04         
  2  Vernanec Pavol        01      Holíč "B" ZŠ                     8,45         
  3  Paták Jakub           00      Holíč "B" ZŠ                     8,49         
  4  Čičko František       010601  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,31         
 
60 m 3.beh           st.žiaci                            
  1  Batka Matúš           000404  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       8,09         
  2  Talla Lukáš           01      Holič Školská ZŠ                 8,15         
  3  Búran Adam            00      Jablonica ZŠ                     8,41         
  4  Blšták Matúš          030904  ZŠ Bojničky                      9,59         
 
60 m 4.beh           st.žiaci                            
  1  Galba Ján             990920  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,12         
  2  Petráš Patrik         000310  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,24         
  3  Košťál Kamil          000706  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,59         
 
60 m 5.beh           st.žiaci                            
  1  Udvorka Peter         011117  ZŠ Myjava Štúrova                8,10         
  2  Samek Jakub           990716  Myjava ZŠ Viestová               8,45         
 
60 m finále A        st.žiaci                            
  1  Oprchal Jakub         000118  Holič Školská ZŠ                 7,92   15     SB 
  2  Udvorka Peter         011117  ZŠ Myjava Štúrova                8,06   12     SB 
  3  Galba Ján             990920  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,10   10     SB 
  4  Batka Matúš           000404  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       8,26    9    
 
60 m finále B        st.žiaci                            



  1  Mockovčiak Erik       000418  Myjava ZŠ Viestová               8,17    8    
  2  Talla Lukáš           01      Holič Školská ZŠ                 8,22    7    
  3  Konečný Patrik        010131  Cerová ZŠsMŠ                     8,47    6    
  4  Petráš Patrik         000310  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,54    5    
 
1000 m               ml.žiaci                            
  1  Riečický Pavol Vende  02      Holič Školská ZŠ               3:34,58  15    
  2  Krahulec Tomáš        030830  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:35,02  12    
  3  Zubák Adam            04      Jablonica ZŠ                   3:37,30  10    
  4  Plersník Martin       040909  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:41,88   9    
  5  Šefčík Oliver         02      Holič Školská ZŠ               3:45,98   8    
  6  Herák Marek           040605  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:46,16   7    
  7  Foltýn Filip          040103  Myjava ZŠ Viestová             3:49,24   6    
  8  Halabrín Jerguš       031102  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:49,30   5    
  9  Gašpar Ján Juraj      040428  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     3:51,84   4    
 10  Režnák Tomáš          04      Jablonica ZŠ                   3:58,24   3    
 11  Juhás Kristián        030531  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     4:01,16   2    
 12  Borovský Vladimír     031015  Myjava ZŠ Viestová             4:08,68   1    
 
1000 m               st.žiaci                            
  1  Petráš Patrik         000310  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:05,70  15    
  2  Danek Patrik          011002  ZŠ Bojničky                    3:08,07  12    
  3  Filip Mario           000309  ZŠ Bojničky                    3:10,40  10    
  4  Brezina Martin        000607  ZŠ Myjava Štúrova              3:11,46   9    
  5  Adásek Denis          000828  ZŠ Myjava Štúrova              3:12,84   8    
  6  Búran Adam            00      Jablonica ZŠ                   3:17,67   7    
  7  Repta Matej                   Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     3:18,61   6    
  8  Iuras Iosif           001001  Myjava ZŠ Viestová             3:19,28   5    
  9  Huožďala Martin               Myjava ZŠ Viestová             3:22,90   4    
 10  Vernanec Pavol        01      Holíč "B" ZŠ                   3:22,98   3    
 11  Hagara Matej          000219  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:27,60   2    
 12  Paták Jakub           00      .HOLIC                         3:29,79        
 13  Zámečník Peter        000209  .odbor                         3:35,78        
 14  Petráš Adam           000601  Cerová ZŠsMŠ                   3:36,66   1    
 15  Čičko František       010601  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:37,42        
 16  Talla Lukáš           01      Holič Školská ZŠ               3:42,84        
 17  Kocák Radek           00      Holič Školská ZŠ               4:06,38        
 
diaľka               ml.žiaci                            
  1  Blšták Matúš          030904  ZŠ Bojničky                      456    15    
  2  Michalica Šimon       020925  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       434    12    
  3  Režnák Tomáš                  Jablonica ZŠ                     391    10    
  4  Šári Nikolas          021022  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       390     9    
  5  Macek Dominik         030718  ZŠ Bojničky                      385     8    
  6  Pacek Tomáš           031012  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     368     7    
  7  Breznianský Ján       021228  Myjava ZŠ Viestová               367     6    
  8  Kormaník Ondrej       040311  Myjava ZŠ Viestová               354     5    
  9  Bocán Oliver          031124  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       342     4    
 10  Uhrík Dominik         030717  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     335     3    
 11  Csáky Andreas         011223  Holič Školská ZŠ                 334     2    
 12  Macko Rudolf          03      Jablonica ZŠ                     332     1    
 
diaľka               st.žiaci                            
  1  Oprchal Jakub         000118  Holič Školská ZŠ                 514    15    
  2  Bluška Erik                   Holič Školská ZŠ                 483    12    
  3  Považanec Erik        990225  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       480    10    
  4  Herák Michal          010607  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       476     9    
  5  Dvorka Peter          011117  ZŠ Myjava Štúrova                461     8    
  6  Kostelný Martin       990917  Myjava ZŠ Viestová               457     7    
  7  Samek Jakub           990716  Myjava ZŠ Viestová               449     6    
     Púček Richard         99      .HOLIC                           449          
  9  Polakovič Michael     01      Jablonica ZŠ                     436     5    
 10  Konečný Patrik        010131  Cerová ZŠsMŠ                     435     4    
 11  Havlík Jakub          99      Holíč "B" ZŠ                     433     3    
 12  Langer Tomáš          99      Holič Školská ZŠ                 428     2    
 13  Baláž Michal          990502  Myjava ZŠ Viestová               427     1    
 14  Hrnčár Peter          990527  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     423          
 15  Gaža Ladislav         000613  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       423          
 16  Tomka Marek                   ZŠ Myjava Štúrova                411          
 17  Bohovic Richard       000407  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     396          
 
výška                ml.žiaci                            
  1  Michalica Šimon       020925  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       135    15    



  2  Matúšek Matej         020526  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       130    12    
  3  Pacek Tomáš           031012  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     130    10    
  4  Riečický Pavol Vende  02      Holič Školská ZŠ                 120     9    
  5  Dunka Adam            021207  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       120     8    
  6  Slávka Lukáš          030629  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     115     7    
  7  Mráz Mário            030820  Holič Školská ZŠ                 115     6    
 
výška                st.žiaci                            
  1  Langer Tomáš          99      Holič Školská ZŠ                 165    15    
  2  Mikulka Erik          000317  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       155    12    
  3  Bluska Noel           001114  Holič Školská ZŠ                 150    10    
  4  Púček Richard         99      Holič Školská ZŠ                 145     9    
  5  Polakovič Michael     01      Jablonica ZŠ                     140     8    
  6  Konopa Jaroslav       000627  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       140     7    
  7  Brezina Martin        000607  ZŠ Myjava Štúrova                140     6    
  8  Boor Richard          000519  ZŠ Myjava Štúrova                135     5    
  9  Košťál Kamil          000706  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     130     4    
 
guľa 3kg             ml.žiaci                            
  1  Grexa Max             020215  .ASKSK                           8,90         
  2  Čermák Vladislav      030103  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,34   15    
  3  Mráz Mário            030820  Holič Školská ZŠ                 8,31   12    
  4  Nagy Timotej          021113  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,03   10    
  5  Nikodém Michal        030419  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       7,84    9    
  6  Fondrk Juraj          03      Holič Školská ZŠ                 6,96    8    
  7  Ďuriš Martin          021225  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     5,57    7    
 
guľa 4kg             st.žiaci                            
  1  Hrnčár Peter          990527  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    11,32   15    
  2  Polák Fabián          991223  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ      11,27   12    
  3  Bluska Erik           00      Holič Školská ZŠ                10,32   10    
  4  Dodrv Andrej          990702  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ      10,29    9    
  5  Potúček Adrián        000228  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ      10,14    8    
  6  Bluska Noel           001114  Holič Školská ZŠ                10,04    7    
  7  Šarai Martin          01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,72    6    
  8  Čimo Erik             990914  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       8,66    5    
  9  Tomáš Adam            000417  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     7,67    4    
 10  Boor Richard          000519  ZŠ Myjava Štúrova                7,65    3    
 11  Pazota Igor                   ZŠ Myjava Štúrova                6,80    2    
 
4 x 1 kolo           ml.žiaci                            
  1  "A"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:01,52  15    
  2  "A"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:06,34  12    
  3  "A"                           Jablonica ZŠ                   2:10,88  10    
  4  "B"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:10,97   9    
  5  "A"                           Holič Školská ZŠ               2:11,52   8    
  6  "A"                           Myjava ZŠ Viestová             2:13,79   7    
  7  "B"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:17,56   6    
 
4 x 2 kolá           st.žiaci                            
  1  "A"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     4:01,22  15    
  2  "A"                           ZŠ Myjava Štúrova              4:11,40  12    
  3  "A"                           Holič Školská ZŠ               4:14,30  10    
  4  "B"                           Holič Školská ZŠ               4:23,59   9    
  5  "A"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   4:27,24   8    
  6  "A"                           Myjava ZŠ Viestová             4:27,65   7    
 
60 m 1.beh           ml.žiačky                           
  1  Vargová Margaret      041120  ZŠ Bojničky                      9,39         
  2  Vašková Adriana       051027  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       9,75         
  3  Michalčáková Andrea   020905  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ      10,11         
 
60 m 2.beh           ml.žiačky                           
  1  Janeková Šárka        031130  ZŠ Bojničky                      9,22         
  2  Poláčková Sabína      03      Jablonica ZŠ                     9,76         
  3  Fabová Nikola         030105  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,18         
 
60 m 3.beh           ml.žiačky                           
  1  Kallová Laura         030906  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,86         
  2  Ladányiová Terézia    02      Jablonica ZŠ                    10,12         
  3  Čuvalová Megan        05      .brezova                        10,22         
 
60 m 4.beh           ml.žiačky                           



  1  Zaťková Sabína        021018  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,01         
  2  Valová Magdaléna      030724  Myjava ZŠ Viestová              10,76         
     Vašková Adriana       051027  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ          NP        
 
60 m 5.beh           ml.žiačky                           
  1  Bagalová Nikola       04      Holič Školská ZŠ                 9,63         
  2  Palanská Lucia        050221  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,72         
  3  Beniaková Bianka      020717  Myjava ZŠ Viestová              10,52         
 
60 m 6.beh           ml.žiačky                           
  1  Lániková Andrea       03      Holič Školská ZŠ                 9,20         
  2  Kosmálová Simona      040804  .BOJNI                          10,08         
 
60 m finále A        ml.žiačky                           
  1  Zaťková Sabína        021018  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,88   15     SB 
  2  Janeková Šárka        031130  ZŠ Bojničky                      9,10   12     SB 
  3  Lániková Andrea       03      Holič Školská ZŠ                 9,24   10    
  4  Vargová Margaret      041120  ZŠ Bojničky                      9,48    9    
 
60 m finále B        ml.žiačky                           
  1  Bagalová Nikola       04      Holič Školská ZŠ                 9,29    8     SB 
  2  Palanská Lucia        050221  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,42    7     SB 
  3  Vašková Adriana       051027  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       9,67    6     SB 
  4  Poláčková Sabína      03      Jablonica ZŠ                     9,83    5    
 
60 m 1.beh           st.žiačky                           
  1  Bučková Denisa        011030  ZŠ Bojničky                      8,84         
  2  Petrášová Lubica      011025  Cerová ZŠsMŠ                     9,08         
  3  Tomková Linda         991018  Cerová ZŠsMŠ                     9,38         
  4  Nečasová Zuzana       00      Holič Školská ZŠ                 9,72         
 
60 m 2.beh           st.žiačky                           
  1  Matúšová Lívia        991127  ZŠ Bojničky                      8,79         
  2  Vašeková Sabína       01      Holíč "B" ZŠ                     9,07         
  3  Ludašová Simona       00      Holíč "B" ZŠ                     9,08         
  4  Sušienková Mária      00      Holič Školská ZŠ                 9,13         
 
60 m 3.beh           st.žiačky                           
  1  Barteková Sabina      020615  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,71         
  2  Podmajerská Laura     011018  .HOLIC                           9,67         
  3  Žiaranová Kristína    99      Jablonica ZŠ                    10,19         
     Ferenčíková Marcela   000728  ZŠ Myjava Štúrova                   NP        
 
60 m 4.beh           st.žiačky                           
  1  Černáková Marika      990826  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,02         
  2  Halabrínová Viktória  991103  Myjava ZŠ Viestová               9,23         
  3  Kovačovičová Dominik  990902  ZŠ Myjava Štúrova                9,88         
  4  Holotová Sabrína      011005  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,80         
 
60 m 5.beh           st.žiačky                           
  1  Hmiráková Alica               Myjava ZŠ Viestová              10,50         
  2  Cebulová Monika       00      Jablonica ZŠ                    10,64         
  3  Hrnčiarová Aneta      991023  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ      95,3          
  4  Melišová Janka        020301  .BOJNI                          95,7          
 
60 m finále A        st.žiačky                           
  1  Barteková Sabina      020615  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,62   15     SB 
  2  Matúšová Lívia        991127  ZŠ Bojničky                      8,71   12     SB 
  3  Bučková Denisa        011030  ZŠ Bojničky                      8,85   10    
  4  Černáková Marika      990826  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,92    9     SB 
 
60 m finále B        st.žiačky                           
  1  Sušienková Mária      00      Holič Školská ZŠ                 8,87    8     SB 
  2  Ludašová Simona       00      Holíč "B" ZŠ                     8,97    7     SB 
  3  Vašeková Sabína       01      Holíč "B" ZŠ                     8,98    6     SB 
  4  Petrášová Lubica      011025  Cerová ZŠsMŠ                     8,99    5     SB 
 
600 m                ml.žiačky                           
  1  Boháčová Dagmar       030110  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:01,78  15    
  2  Režnáková Lucia       04      Jablonica ZŠ                   2:04,16  12    
  3  Michalcová Veronika   030707  ZŠ Bojničky                    2:05,16  10    
  4  Karabová Veronika     050601  ZŠ Bojničky                    2:06,68   9    
  5  Čúvalová Megan                Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     2:08,29   8    



  6  Gablovská Monika      020822  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     2:11,92   7    
  7  Jánošková Natália     040922  Cerová ZŠsMŠ                   2:13,74   6    
  8  Trebatická Marlina    031210  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:14,96   5    
  9  Michalčáková Andrea   020905  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     2:15,89   4    
 10  Valová Magdaléna      030724  Myjava ZŠ Viestová             2:17,56   3    
 11  Slaninová Klára       03      Holič Školská ZŠ               2:18,84   2    
 12  Maceková Karin        040718  .BOJNI                         2:21,00        
 13  Sedláčiková Patrícia  040527  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:23,70   1    
 14  Benianová Bianka      020717  Myjava ZŠ Viestová             2:25,70        
 15  Mojžišová Timea       030707  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:28,56        
 16  Ščepková Diana        031221  Cerová ZŠsMŠ                   2:35,46        
 17  Žaludová Klára        03      Jablonica ZŠ                   2:37,90        
 18  Časová Lucia          03      Holič Školská ZŠ               2:42,48        
 
800 m                st.žiačky                           
  1  Šimorová Simona       010926  ZŠ Bojničky                    2:37,81  15    
  2  Trnková Viktória      000223  ZŠ Bojničky                    2:45,00  12    
  3  Kormaníková Katarína  010302  Myjava ZŠ Viestová             2:51,51  10    
  4  Provazníková Kristí   000827  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:54,16   9    
  5  Bendová Jana          001228  ZŠ Myjava Štúrova              2:55,02   8    
  6  Konrádová Aneta       020716  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:03,80   7    
  7  Dobiášová Tereza      000208  Myjava ZŠ Viestová             3:08,87   6    
  8  Petrušová Bianka      020320  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     3:11,25   5    
  9  Habarová Viktória     020226  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:12,13   4    
 10  Žiaranová Kristína    99      Jablonica ZŠ                   3:13,42   3    
 11  Kupčíková Petra       011124  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:17,23   2    
 12  Nosková Simona        00      Jablonica ZŠ                   3:20,96   1    
 13  Nečasová Zuzana       00      Holič Školská ZŠ               3:21,44        
 14  Langová Katarína      01      Holič Školská ZŠ               3:24,69        
 15  Hlúpiková Kristína    02      Holíč "B" ZŠ                   3:26,88        
 
diaľka               ml.žiačky                           
  1  Režnáková Lucia       04      Jablonica ZŠ                     407    15    
  2  Blahová Nina Lýdia    040527  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       390    12    
  3  Janeková Šárka        031130  ZŠ Bojničky                      386    10    
  4  Lániková Andrea       03      Holič Školská ZŠ                 373     9    
  5  Boháčová Alžbeta Dag          Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       372     8    
  6  Vašková Adriana       051027  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       357     7    
  7  Polášková Sabína      03      Jablonica ZŠ                     356     6    
  8  Jánošková Natália     040922  Cerová ZŠsMŠ                     349     5    
  9  Líšková Liliana       040302  Myjava ZŠ Viestová               341     4    
 10  Kallová Laura         030906  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     336     3    
 11  Rybáriková Natália    041014  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       331     2    
 12  Bagalová Nikola       04      Holič Školská ZŠ                 319     1    
 13  Fabová Nikola         030105  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     311          
 14  Kosmálová Simona      040804  ZŠ Bojničky                      302          
 15  Ščepková Diana        031221  Cerová ZŠsMŠ                     298          
 16  Joríková Karolína     040715  Myjava ZŠ Viestová               286          
 
diaľka               st.žiačky                           
  1  Matúšová Lívia        991127  ZŠ Bojničky                      470    15    
  2  Bučková Denisa        011030  ZŠ Bojničky                      448    12    
  3  Černáková Marika      990826  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       434    10    
  4  Jankovičová Kristína  010527  .BOJNI                           422          
  5  Barteková Sabina      020615  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     422     9    
  6  Chovančíková Katarín  00      Holič Školská ZŠ                 414     8    
  7  Petrášová Lubica      011025  Cerová ZŠsMŠ                     411     7     SB 
  8  Lehenová Monika       020423  .BOJNI                           410          
  9  Vašeková Sabína       01      Holíč "B" ZŠ                     404     6    
 10  Nosková Simona        00      Jablonica ZŠ                     401     5    
 11  Macháčková Sabína     02      Holič Školská ZŠ                 393     4    
 12  Kormaníková Katarína  010302  Myjava ZŠ Viestová               388     3    
 13  Halabrínová Viktória  991103  Myjava ZŠ Viestová               384     2    
     Melišová Janka        020301  .BOJNI                           384          
 15  Čmelová Petra         991210  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       376     1    
 16  Kovačovičová Dominik  990802  ZŠ Myjava Štúrova                361          
 17  Tomková Linda         991018  Cerová ZŠsMŠ                     353          
 18  Holotová Sabrína      011005  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     297          
 
výška                ml.žiačky                           
  1  Michalcová Veronika   030707  ZŠ Bojničky                      125    15    
  2  Zaťková Sabína        021018  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       125    12    
  3  Beňáková Sabína       021107  Cerová ZŠsMŠ                     115    10     SB 



  4  Krištofová Natália            Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       110     9    
  5  Szalayová Veronika    030818  Cerová ZŠsMŠ                     110     8    =SB 
  6  Sedlačíková Patrícia  030724  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       105     6    
     Mikudíková Katarína   030304  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     105     6    
     Gaidos Noemi          030107  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     105     6    
  9  Žaludová Klára        03      Jablonica ZŠ                     105     4    
 10  Vargová Margaret      041120  ZŠ Bojničky                      100     3    
 
výška                st.žiačky                           
  1  Lehenová Monika       020423  ZŠ Bojničky                      145    15    
  2  Sušienková Mária      00      Holič Školská ZŠ                 140    12    
  3  Provazníková Kristí   000827  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       140    10    
  4  Podzamska Miroslava   010627  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       135     8,5  
     Šimorová Simona       010926  ZŠ Bojničky                      135     8,5  
  6  Podmajerská Laura     011018  Holič Školská ZŠ                 125     7    
  7  Jamrichová Nina       001203  ZŠ Myjava Štúrova                125     6    
  8  Petrušová Bianka      020320  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       120     5    
  9  Juráčková Adriana             Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     115     4    
     Habarová Viktória     020226  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     0            
 
guľa 3kg             ml.žiačky                           
  1  Zelenáková Natália    020712  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,76   15    
  2  Palanská Lenka        021007  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,70   12    
  3  Potúčková Vanesa      030331  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       7,55   10    
  4  Ochabová Gabriela     021104  ZŠ Bojničky                      7,26    9    
  5  Jánošková Vanessa     021211  Cerová ZŠsMŠ                     7,03    8    
  6  Peterková Timea       021206  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     6,89    7    
  7  Gablovská Monika      020822  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       6,79    6    
  8  Beňáková Sabína       021107  Cerová ZŠsMŠ                     5,73    5    
 
guľa 3kg             st.žiačky                           
  1  Masaryková Simona     991218  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,50   15    
  2  Jankovičová Kristína  010527  ZŠ Bojničky                     10,11   12    
  3  Mišunová Andrea       000413  ZŠ Bojničky                      9,54   10    
  4  Boorová Tatiana       991105  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,05    9    
  5  Slobodová Katarína    00      Jablonica ZŠ                     8,65    8    
  6  Ludašová Simona       00      Holíč "B" ZŠ                     8,33    7    
  7  Mrázová J.M.          991216  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     7,83    6    
  8  Benová Lenka          000907  ZŠ Myjava Štúrova                7,44    5    
  9  Tomková Nicol         020521  Cerová ZŠsMŠ                     7,03    4    
 10  Bodnárová Viktória    020721  Cerová ZŠsMŠ                     6,84    3    
 11  Pekníková Alžbeta     000216  ZŠ Myjava Štúrova                6,73    2    
 12  Mikulková Karolína    00      Holič Školská ZŠ                 6,48    1    
 13  Danielová Sabína      00      Holíč "B" ZŠ                     6,09         
 14  Lajdová N             991201  Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       6,05         
 15  Cebulová Monika       00      Jablonica ZŠ                     5,96         
 16  Žilková Viktŕia       00      Holič Školská ZŠ                 4,58         
 
4 x 1 kolo           ml.žiačky                           
  1  "A"                           Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     2:01,46  15    
  2  "A"                           ZŠ Bojničky                    2:07,52  12    
  3  "A"                           Jablonica ZŠ                   2:12,79  10    
  4  "B"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:12,87   9    
  5  "A"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:17,50   8    
  6  "A"                           Myjava ZŠ Viestová             2:21,89   7    
  7  "A"                           Holič Školská ZŠ               2:25,55   6    
  8  "A"                           Cerová ZŠsMŠ                   2:26,57   5    
 
4 x 1 kolo           st.žiačky                           
  1  "A"                           ZŠ Bojničky                    1:55,04  15    
  2  "B"                           ZŠ Bojničky                    2:01,65  12    
  3  "A"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:02,58  10    
  4  "A"                           ZŠ Myjava Štúrova              2:09,20   9    
  5  "A"                           Myjava ZŠ Viestová             2:12,00   8    
  6  "A"                           Jablonica ZŠ                   2:14,80   7    
  7  "A"                           Holič Školská ZŠ               2:15,70   6    
  8  "B"                           Holič Školská ZŠ               2:15,74   5    
  9  "A"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:18,28   4    
 
 
 
 
 



     Starší žiaci                                 staršie žiačky  
 ----------------------------              ---------------------------------- 
1. ZŠ Holič škols. 121,0b.              1. ZŠ Bojničky   148,5b. 
2. ZŠ Brezová       97,0b.   2. ZŠ Brezová   73,5b. 
3. ZŠ Myjava Štúrova  65,0b.                3. ZŠ N.Nesto n.V.  59,0b. 
4. ZŠ N.Mesto n.V.  39,0b.    4. ZŠ Holíč Školská  51,0b. 
5. ZŠ Myjava Viestová  38,0b.           5. ZŠ Myjava Štúrová  30,0b. 
6. ZŠ Bojničky   22,0b.    6. ZŠ Myjava Viestová  29,0b. 
7. ZŠ Jablonica   20,0b.               7. ZŠ Jablonica   24,0b. 
8. ZŠ Cerová   11,0b.   8. ZŠ Cerová       19,0b. 

     
   Mladší žiaci                                mladšie žiačky  

----------------------------------         ---------------------------------- 
1. ZŠ Brezová  132,0b.               1. ZŠ Brezová   123,0b. 
2. ZŠ N.Mesto n.V.  94,0b.              2. ZŠ Bojničky    89,0b. 
3. ZŠ Holič     92,0b.        3. ZŠ Jablonica         63,0b. 
4. ZŠ Myjava Viestová  38,0b.   4. ZŠ Cerová   47,0b.                 
5. ZŠ Jablonica   34,0b.   5. ZŠ Holič    36,0b.                 
6. ZŠ Bojničky     23,0b.   6. ZŠ N.Mesto n.V,  35,0b.                  

                            7. ZŠ Myjava Viestová  14,0b.                  
. 
                                             
 
 

                Celkové poradie družstiev 
 

1. ZŠ Brezová pod Bradlom "A"  425,5b. 
2. ZŠ Holič Školská     300,0b. 
3. ZŠ Bojničky           282,5b. 
4. ZŠ Nové Mesto n.V.Odborárska     227,0b. 
5. ZŠ Jablonica              130,0b. 
6. ZŠ Myjava Viestová          119,0b. 
7. ZŠ Myjava Štúrová             95,0b. 
8. ZŠ Cerová               77,0b. 


